ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.07.2021 № 3335-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2562 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об особенностях
государственной гражданской
службы Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2562 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях государст-
венной гражданской службы Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Ершов М.П.) подготовить и внести за-
конопроект на шестидесятое заседание Законодательного Собрания для рас-
смотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собр

Х11ИС

Л.В.Бабушкина

' - 4 0 3 800 1

2562 .2п-нер